OEVAR/082/2004 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de fevereiro de 2004.

À

Empresa Transmob,

Tem este a especial finalidade de encaminhar cópias do Requerimento nº 33/2004 e da Moção nº 05/2004, de minha autoria.

Apresentei as proposituras supracitadas visando obter informações relativas ao andamento das providências necessárias a um bom desenvolvimento da Empresa por parte da Administração Municipal, como também solicitar à ARTESP que envide esforços para agilizar o processo quanto à aprovação do projeto encaminhado pelo município àquela Agência, aguardando que tais proposituras surtam efeito e tragam os resultados tão necessários ao desenvolvimento adequado das atividades da Empresa e, conseqüentemente, ao progresso do município.

Sendo só para o momento, desejo êxito no desenvolvimento de suas atividades e renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Anadir Ribeiro

                                               VEREADOR – PFL
PAGE
1
“Deus Seja Louvado”